
前程路(白杨路-芳波北路)新建工程；芳波北路(龙通路-前程路)新建工程；云柳

路(龙通路-前程路)新建工程；紫甸路(龙通路-前程路)新建工程；龙汇路(白杨

路-黄桐路)改建工程绿化工程招标公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本前程路(白杨路-芳波北路)新建工程；芳波北路(龙通路-前程路)新建工程；云柳路

(龙通路-前程路)新建工程；紫甸路(龙通路-前程路)新建工程；龙汇路(白杨路-黄桐路)改

建工程绿化工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金国有资金

100%，招标人为上海地产龙阳置业发展有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公

开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：前程路(白杨路-芳波北路)全线长约 1200米，宽 40-45米、芳波北路(龙通路-

前程路)全线长约 55米，宽 24 米、云柳路(龙通路-前程路)全线长约 155米，宽 20-24米、

紫甸路(龙通路-前程路)全线长约 200米，宽 45米、龙汇路(白杨路-黄桐路)全线长约 547

米，宽 24米。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)前程路(白杨路-芳波北路)新建工程；芳波北路(龙通路-前程路)新建工程；云柳

路(龙通路-前程路)新建工程；紫甸路(龙通路-前程路)新建工程；龙汇路(白杨路-黄桐路)

改建工程绿化工程;  

三、投标人资格要求

    (001前程路(白杨路-芳波北路)新建工程；芳波北路(龙通路-前程路)新建工程；云柳

路(龙通路-前程路)新建工程；紫甸路(龙通路-前程路)新建工程；龙汇路(白杨路-黄桐路)

改建工程绿化工程)的投标人资格能力要求：1、具有独立法人资格；

2、具有《中华人民共和国企业法人营业执照》、《税务登记证》；

3、具有良好的社会信誉和履行合同的能力，能够提供可靠的产品和良好的售后服务，投标

人无行贿犯罪记录。

4、本次招标不接受联合体投标。;





本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 08月 10日 09时 30分到 2024年 08月 14日 16时 00分

获取方式：上海市永和路 456号 B楼 506室（具体地点）购买招标文件。获取招标文件

需提供资料：法定代表人授权委托书或法定代表人证明、被委托人身份证（原件及复印件加

盖单位公章）、营业执照原件及复印件加盖公章。招标文件每套售价 3000元（此招标文件金

额包含 5条路，请携带现金购买），售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 08月 30日 10时 30分

递交方式：上海市永和路 456号 B楼 506室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 08月 30日 10时 30分

开标地点：上海市永和路 456号 B楼 506室

七、其他

    前程路(白杨路-芳波北路)全线长约 1200米，宽 40-45米、芳波北路(龙通路-前程路)

全线长约 55米，宽 24 米、云柳路(龙通路-前程路)全线长约 155米，宽 20-24米、紫甸路

(龙通路-前程路)全线长约 200米，宽 45米、龙汇路(白杨路-黄桐路)全线长约 547米，宽 24

米。

该项目为批量招标五条路同时中标，需同时购买以下五个项目:

前程路(白杨路-芳波北路)新建工程；

芳波北路(龙通路-前程路)新建工程；

云柳路(龙通路-前程路)新建工程；

紫甸路(龙通路-前程路)新建工程；

龙汇路(白杨路-黄桐路)改建工程绿化工程。

招标控制价：414.332549万元。

其中：

芳波北路绿化工程控制价为 7.781154万元；

云柳路绿化工程控制价为 15.371678万元；

龙汇路绿化工程控制价为 62.704466万元；

前程路绿化工程控制价为 258.611931万元；





紫甸路绿化工程控制价为 69.863320万元。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海地产龙阳置业发展有限公司                         

   地    址：浦东南路 3500号尚博金融中心 1号楼 21楼                             

   联 系 人：汪燕华                             

   电    话：68817851                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海中星联合咨询有限公司

   地    址： 上海市永和路 456号 B楼 506室

   联 系 人： 包志超

   电    话： 13917523099

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要个




		2024-08-09T13:14:44+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。




